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Utrolig vakker og vanvittig  
påkostet 3‑roms  
andelsleilighet i 3.etg!  
Lang solgang!
Utrolig vakker og vanvittig påkostet 3‑roms andelsleilighet!

‑ Ligger i 3.etg i fremste rekke mot sør-vest, med takoverbygd  
terrasse
‑ Listefrie overganger mellom vegg og himling
‑ Skyvedørsgarderobe fra ELFA med innfelt speil i gang
‑ Elfa skyvedørsgarderobe på soverom
‑ Nygård kjøkken med hvitevarer som Norcool vinskap, AEG  
koketopp/  ovn, oppvaskmaskin og kjøl/  fryseskap 
‑ Dyrehold tillatt(se vedtekter)
‑ Nytt elektrisk anlegg, 2018
‑ Nye vannrør til/  fra bad og kjøkken, 2018
‑ Endret romløsning, der begge soverom er av god størrelse(plass til  
dobbelseng på begge rom)
‑ Komplett flislagt bad fra 2018, med veggmontert wc m/  
trykkbetjening på vegg, innfellbare dusjdører av kostbar sort,  
baderomsinnredning levert av Flisekompaniet
‑ Nye gulv, vegger og himling/  tak
‑ El-bil ladere for beboere

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 290 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 226 886,‑
Omkostn.:	 Kr 1 134,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 518 020,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 968,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 43 706,‑
Selger:	 May‑Britt Jensen
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1954
BRA‑i/  BRA Total	  65/  83 kvm
Tomtstr.:	 13110 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./  bnr.	 Gnr. 20, bnr. 18
Andelsnr.:	 61
Oppdragsnr.:	 1802250043

Tomi Christian Johansen
Daglig leder/  Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 416 01 710
E‑post	 tomi.johansen@aktiv.no

Aktiv Mo i Rana
Nordahl Griegs gate 6, 8622 Mo i Rana . TLF. 75  
57 78 80
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 65 m²
BRA ‑ e: 18 m²
BRA totalt: 83 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 8 m² Kjeller

3. etasje
BRA‑i: 65 m² Entré/  gang, Bad, Soverom 1, Soverom 2 og Stue/  kjøkken

5. etasje
BRA‑e: 10 m² Loft

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
13110 m²

Tomtebeskrivelse
Felles festet tomt på ca. 13110,7 m2. 
Asfaltert innkjørsel og gangbaner.
Opparbeidet med plen og prydbusker. 

Årlig festeavgift
Kr 43 706

Regulering av festeavgift
Avg. reguleres: 15.10.2052. 
Årlig festeavgift gjelder for hele borettslaget og inngår i fellesutgiftene. 
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Beliggenhet
Leiligheten ligger sentralt til i kvartal 48, sør‑vest vendt i 3.etg i fremste rekke, kun ca.  
300 meter fra sentrum av Mo i Rana.

Sentrum av Mo m/    omegn byr for øvrig på et rikt service‑ og kulturtilbud samt flere  
kjøpesenter, nisjebutikker, kaféer, restauranter, helsetjenester, badeland, idrettshaller/   
‑arenaer, barnehager, skoler, høgskoler m.m. 

Mo i Rana er også et knutepunkt og kommunikasjonssenter på Nord‑Helgeland, med  
jernbane, flyplass og Europaveiforbindelse mellom nord‑sør og øst‑vest. 

Rana er også det industrielle tyngdepunkt i Nord‑Norge, og huser en av landets største  
industriparker og skipshavner. 

Rana og Helgeland er videre kjent for sin flotte natur med rike tur‑ og  
rekreasjonsmuligheter både ved kysten og til fjells året rundt.

Adkomst
Eiendommen har adkomst via offentlig vei. 

Bebyggelsen
Bebyggelsen består av en lavblokk fra 1955.
Bebyggelsen i nærområdet består i hovedsak av tilsvarende boligbygg/   lavblokker. 

Barnehage/  Skole/  Fritid
Kirketunet barnehage (0‑5 år) 
Barnas Hus (0‑5 år) 
Barnehagen Småtroll (1‑5 år)
Lyngheim skole (1‑7 kl.)
Rana ungdomsskole (8‑10 kl.) 
Polarsirkelen vgs. ‑ Mjølan

Skolekrets
Rana.

Offentlig kommunikasjon
Kommuneplan for Mo og omegn (KDP2013). Ikrafttredelse 16.06.2014.
Undertegnede takstmann er ikke kjent med planforslag eller igangsatt planlegging  
som berører eiendommen. Rekvirent/   eier/   selger plikter å opplyse om dette hvis kjente  
nåværende eller fremtidige planforslag kan berøre eiendommen i en eller annen form.

Bygningssakkyndig
Verdi Eiendomstakst AS
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Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Utvendig:
Vinduer av PVC med 2‑lags isolerglass fra 2015.
Malt vindu av tre med 2‑lags isolerglass på kjøkkenet.
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